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1
Overall description
SA2 thanks CT4 for "LS on Clarifications on SUPI definition and NAI format"
Q1: Does a network-specific identifier only take the form of a NAI?
[Answer]: In Release 15, a network-specific identifier only takes the form of a NAI. SA2 approved TS 23.501 CR 0631 to clarify this.

Q2: Considering that UEs only signal a SUCI during authentication procedures, what is the use for SUPI with an IMSI based NAI format? Are IMSI based NAIs intended to be constructed by UEs from the IMSI provisioned in USIM, or are IMSI based NAIs intended to be provisioned in USIM?  

[Answer]: A SUPI consisting of an IMSI-based NAI would be used only for 1) UEs which support only non-3GPP access and 2) private networks which want to use an IMSI-based NAI. A SUPI consisting of an IMSI-based NAI is never sent over the air. It is used to compute the SUCI which is sent over the air. IMSI based NAIs are constructed by UEs from the IMSI provisioned in USIM.
2
Actions
To CT4
ACTION: 
SA2 asks CT4 to take this information into account.
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